СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2018                                                             № 293

ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Каневской район от 30 марта 2011 года № 92 «Об утверждении Положения

об  управлении  строительства администрации муниципального
образования Каневской район»

В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 Указа Президента Российской

Федерации от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях
государственной политики по развитию конкуренции», Совет муниципального
образования Каневской район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Каневской
район от 30 марта 2011 года № 92 «Об утверждении Положения об управлении
строительства администрации муниципального образования Каневской район»
(с изменениями от 29 марта 2012 года № 193, от 13 марта 2014 года № 332, от
30 марта 2016 года № 47, от 25 мая 2016 года № 60, от  28 декабря 2016 года
№104, от 31 мая 2017 года №160) следующие дополнения:

1.1. Дополнив пункт 2.1. раздела 2 «Цели, предмет и виды деятельности
управления» следующим содержанием:

«-осуществление деятельности по организации мероприятий в части
содействия развитию конкуренции на следующих рынках:

- рынке услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства;
- рынке услуг перевозок пассажиров наземным транспортом;
- рынке услуг связи;
- рынке композитных материалов;
- рынке продукции легкой промышленности.».
2.Возложить полномочия по государственной регистрации изменений в

Положение об управлении строительства администрации муниципального
образования Каневской район на начальника управления Бубно Сергея
Николаевича.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального
образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам строительства, ЖКХ, архитектуры и
промышленности Совета муниципального образования Каневской район.

	РЕШЕНИЕ
	от 25.12.2018                                                             № 293